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Bakgrunn for saken 
Ved etablering av Nasjonalt senter for e-helseforskning (NSE) er det lagt til grunn at hele 
senterets aktivitet skal understøtte nasjonale mål og behov for kunnskap i forbindelse med 
implementering av nasjonal e-helsestrategi. En strategisk retning for senterets totale aktivitet, 
innenfor rammene klargjort av styringsgruppen og senterets oppdragsgiver og eiere, ble 
utarbeidet sommer og høst 2016, og godkjent av styringsgruppen i desember 2016. 
Styringsgruppen ba i sak 35 2016 om at det skulle utarbeides handlingsplan og tiltaksplan 
basert på strategidokumentet.  
 
Arbeidet med handlingsplanen er igangsatt. Handlingsplanen er planlagt delt opp i to nivå, 
senternivå og avdelingsnivå. Senterets ledergruppe har gjennomført flere arbeidsmøter for å 
utvikle forslag til delmål, indikatorer og tiltak på senternivå. Forslagene har så vært diskutert på 
avdelingsmøter for innspill. Arbeidet på senternivå er imidlertid ikke ferdigstilt, og arbeidet med 
å tidfeste tiltakene i forhold til først eller andre halvår 2017, 2018 eller 2019 er ikke påbegynt.  I 
tillegg gjenstår arbeidet med handlingsplan på avdelingsnivå, hvor de enkelte avdelingene ved 
NSE skal utarbeide handlingsplaner som dekker NSE sine tematiske satsingsområder. I 
utarbeidelse av handlingsplan har vi til hensikt å ta hensyn til evalueringskriteriene. 
 
Styringsgruppen bes gi innspill på det forelagte arbeidsdokumentet som utgangspunkt for 
handlingsplan på senternivå, samt gi føringer for det videre arbeidet. Arbeidet skal ende opp i en 
endelig handlingsplan som dekker både senter og avdelingsnivå, og med tilhørende tiltak, som 
forventes forelagt styringsgruppen i neste møte. 
 

 
Forslag til vedtak 

1. Styringsgruppen anbefaler at arbeidet med handlingsplanen videreføres med de føringer 
som fremkommer i referatet. 

 
 
 

Vedlegg 
Vedlegg 1: Utkast til handlingsplan: 2017 til 2019 
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